
  

2023 年９月 25日 

名鉄ゴールデン航空株式会社 

 

店舗移転のお知らせ 

 

皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび名鉄ゴールデン航空（株）板橋営業所は【板橋支店】に改称して、新たな 

施設で２０２３年１０月 2日（月）より営業を開始いたします。 

つきましては、職員一同気持ちを新たに、安心と信頼を運ぶ・お届けするべく、さらなる

安全・品質向上に努めてまいります。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

新店舗：名鉄ゴールデン航空（株）板橋支店 ２０２３年１０月２日（月）オープン 

新住所：東京都板橋区高島平 6-1-1 板橋トラックターミナル新２号棟 

電話番号：03-3938-6549  

FAX番号：03-3939-2169  


